
TISKOVINA POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik

Vsebina
168. SKLEP

O IMENOVANJU ČASTNEGA 
OBČANA MESTNE OBČINE PTUJ

169. SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA MESTNE 
OBČINE PTUJ "ZLATE PLAKETE"

1 70. JAVNI RAZPIS
JAVNI RAZPIS ZA ZBIRANJE PREDLO
GOV ZA FINANCIRANJE, SOFINAN
CIRANJE ALI SUBVENCIONIRANJE 
KULTURNIH PROGRAMOV IN 
PROJEKTOV, KI JIH BO V LETU 1999 
FINANCIRALA MESTNA OBČINA PTUJ 
IZ DELA PRORAČUNA, 
NAMENJENEGA ZA KULTURO

171. RAZPIS
ZA ZBIRANJE PRIJAV ZA 
SOFINANCIRANJE RAZVOJNIH 
PROJEKTOV S PODROČJA 
NARAVOSLOVJA, DRUŽBOSLOVJA 
TER TEHNOLOŠKIH INOVACIJ

172. SKLEP
O SOGLASJU K IZLOČITVI ENOT 
VRTCEV IZ SESTAVA JWZ PTUJ

173. SKLEP
O UPRAVLJANJU IN NAČINU 
ODDAJANJA ŠOLSKIH TELOVADNIC 
OSNOVNIH ŠOL V MESTNI OBČINI 
PTUJ V UPORABO

168.
Na podlagi 7. člena Odloka o priznan
jih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 35/95) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 17. julija 1998, sprejel

SKLEP
o imenovanju častnega 

občana Mestne občine Ptuj

i.

Akademik Dr. Vinko DOLENC, dr. 
med., roj. 1940 v Sestržah, stanujoč 
Ul. Bratov Učakar 60, Ljubljana, se 
imenuje za častnega občana Mestne 
občine Ptuj za dosežene izjemne 
uspehe pri napredku medicinske 
znanosti, zlasti na področju mo
derne nevrokirurgije in izredne 
zasluge povezane z ugledom Mestne 
občine Ptuj.

2.

Ta sklep prične veljati takoj.

Številka: 099-6/96-106 
Datum : 17.07.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, ir.

169.
Na podlagi 9. člena Odloka o priznan
jih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 35/95) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 17. julija 1998, sprejel

SKLEP
o podelitvi priznanja 
Mestne občine Ptuj 

"Zlate plakete"

1.

Albinu PIŠEKU, roj. 1930, stanujoč na 
Ptuju, Slomškova ul. 2, se podeli priz
nanje

Zlata plaketa Mestne občine 
Ptuj

za njegov velik prispevek k 
turističnemu napredku in ugledu mesta 
Ptuja.

2.

Ta sklep prične veljati takoj.

Številka: 902-2/96-106 
Datum : 17.07.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, ir



2. STRAN 29. JULIJ 1998 LETO IV ŠTEVILKA 6

170.
Na podlagi 18.-21 .člena Zakona o ure
sničevanj u javnega interesa na 
področju kulture (Ur. 1. RS, št. 75/94) 
objavlja Mestna občina Ptuj

JAVNI RAZPIS 
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV 
ZA FINANCIRANJE, SOFI

NANCIRANJE ALI SUBVEN
CIONIRANJE KULTURNIH 

PROGRAMOV IN PROJEK
TOV, KI JIH BO V LETU 

1999 FINANCIRALA MEST
NA OBČINA PTUJ IZ DELA 

PRORAČUNA, NAMEN
JENEGA ZA KULTURO

1. PREDMET JAVNEGA 
RAZPISA
Predmet javnega razpisa so lahko pro
grami oz. projekti, ki sodijo v okvir 
izvajanja kulturnih dejavnosti. Mestna 
občina Ptuj zagotavlja, za uresničevan
je javnega interesa na področju kul
ture, sredstva iz proračuna skladno z 
programi in projekti za naslednje 
namene:
■ za varstvo naravne in kulturne 
dediščine
■ za izvajanje kulturnih programov, ki 
obsegajo sredstva za plače, avtorske 
honorarje in materialne stroške za 
izvedbo programov
■ za kritje neprogramskih stalnih 
stroškov javnih zavodov na področju 
kulture, ki obsegajo materialne stroške 
za obratovanje, amortizacijo in investi
cijsko vzdrževanje
■ za investicije v javno infrastrukturo 
na področju kulture
■ za vzpodbujanje umetniške ustvarjal
nosti in za nagrade na področju kul
ture.

2. PREDLAGATELJI
Za kulturne dejavnosti po zakonu 
štejejo vse oblike ustvarjanja, posre
dovanja in varovanja kulturnih vrednot 
na področju književne glasbene, 
plesne, gledališke, likovne, filmske in 
video dejavnosti, varstva kulturne in

naravne dediščine, razstavne in 
knjižnične dejavnosti ter založništva, 
kinematografije, radia in televizije in 
drugih področjih.

Predloge programov in posameznih 
projektov (s predvideno realizacijo v 
letu 1999 oz. projektov in programov, 
ki bodo realizirani v obdobju do konca 
leta 2001) lahko pošljejo vse pravne 
osebe, registrirane v Republiki 
Sloveniji za opravljanje kulturno 
umetniških dejavnosti in posredovanje 
kulturnih vrednot, samostojni ustvar
jalci na področju kulture, kulturno 
umetniška in druga društva, ki imajo v 
svojih ustanovnih aktih določeno 
opravljanje kulturne dejavnosti ter nji
hove zveze, v primeru avtorskih pro
jektov pa njihovi avtorji, kar velja tudi 
za področje književnosti in založništva 
(samozaložba) iz območja Mestne 
občine Ptuj.

Javni zavodi prijavijo podrobno 
razdelan kulturni program, ki sodi v 
dejavnost iz ustanovitvenega akta 
javnega zavoda (redna dejavnost) in v 
obsegu, doseženem v preteklem letu. 
Projekte, ki presegajo obseg redne 
dejavnosti, prijavijo javni zavodi 
posebej.

Javni zavodi in Sklad RS za lju
biteljske kulturne dejavnosti v razpisni 
prijavi navedejo tudi svoje predloge za 
financiranje stalnih neprogramskih 
stroškov, investicij in investicijskega 
vzdrževanja. V skladu z 20. členom 
Zakona o zagotavljanju javnega intere
sa na področju kulture lahko za kritje 
neprogramskih stroškov kandidirajo 
tudi izvajalci, ki niso javni zavodi, če s 
svojimi programi trajneje zadovoljuje
jo kulturne potrebe na posameznem 
področju.

Na področju varovanja naravne in kul
turne dediščine (muzejska in 
spomeniško varstvena dejavnost) pri
javijo program in posamezne projekte 
javni zavodi, ki so zakonsko 
pooblaščeni za opravljanje dejavnosti 
varovanja naravne in kulturne 
dediščine, društva in zveze s področje 
varovanja dediščine, ki imajo v svojih 
ustanovitvenih aktih določeno opravl
janje teh dejavnosti, lastniki in upravl

jala naravnih in kulturnih spomenikov 
ter tiste pravne osebe, ki izkažejo 
pravni interes.

Predlagatelji, ki planirajo dvo ali 
večletne programe in projekte, morajo 
predložiti predloge za 2-letno obdobje 
z obrazložitvami po letih (programi in 
projekti, ki bodo realizirani v obdobju 
do konca leta 2000).

3. NAČIN PRIJAVE PRO
GRAMOV IN PROJEKTOV
Dodatne informacije o zbiranju predl
ogov lahko predlagatelji dobijo na 
Mestni občini Ptuj, Oddelku za 
družbene dejavnosti, Mestno trg 1, pri 
vodji oddelka Ivanu Vidovič.

Rok za oddajo predlogov za predla
gatelje, ki planirajo sofinanciranje pro
gramov in projektov iz Mestne občine 
Ptuj in Ministrstva za kulturo (javni 
razpis objavljen v časopisu Delo, 
03.07.1998 in Uradnem listu RS, št. 
49/98) je 04.09.1998 do 12.00 ure. 
Predlogi morajo biti oddani v zaprtih 
ovojnicah na katerih morata biti 
podana:
■ oznaka NE ODPIRAJ- PRIJAVA NA 
JAVNI RAZPIS ZA PROGRAM 1999
■ naziv (ime) predlagatelja

Rok za oddajo predlogov za predla
gatelje, ki planirajo sofinanciranje pro
gramov in projektov iz Mestne občine 
Ptuj je 09.10.1998 do 12.00 ure. 
Predlogi morajo biti oddani v zaprtih 
ovojnicah na katerih morata biti 
podana:
■ oznaka NE ODPIRAJ- PRIJAVA NA 
JAVNI RAZPIS ZA PROGRAM 1999
■ naziv (ime) predlagatelja

MESTNA OBČINA PTUJ

171.
Na podlagi 5. člena in 2. odstavka 6. 
člena Odloka o zagotavljanju in upora
bi sredstev, namenjenih za 
pospeševanja razvoja občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 14/91), 11. člena Statuta Mestne



ŠTEVILKA 6 29. JULIJ 1998 LETO IV STRAN 3

občine Ptuj, št. 4/96) in 3. člena 
Pravilnika o pogojih in metodologiji 
izbora in sofinanciranja razvojnih pro
jektov s področja naravoslovja in 
družboslovja ter tehnoloških inovacij 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 
9/97), Mestna občina Ptuj objavlja:

RAZPIS
ZA ZBIRANJE PRIJAV 
ZA SOFINANCIRANJE 

RAZVOJNIH PROJEKTOV 
S PODROČJA 

NARAVOSLOVJA, 
DRUŽBOSLOVJA TER 

TEHNOLOŠKIH INOVACIJ

Na razpis za sofinanciranje se lahko 
prijavi pravna ali fizična oseba, ki ima 
sedež oziroma prebivališče v Mestni 
občini Ptuj, če za delo v projektu 
najame raziskovalce, ki izpolnjujejo 
pogoje za raziskovalno dejavnost po 
zakonu o raziskovalni dejavnosti.

I. Predmet razpisa je prijava in
izbor za sofinanciranje razvojnih pro
jektov, ki so v skladu s 3. členom 
Pravilnika o pogojih in metodologiji 
izbora in sofinanciranja razvojnih pro
jektov s področja naravoslovja, 
družboslovja ter tehnoloških inovacij 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9, dne 29. September 1997).

IL Prijava na razpis mora vsebo
vati vsa določila 6. člena Pravilnika o 
pogojih in metodologiji izbora in sofi
nanciranja razvojnih projektov s 
področja naravoslovja, družboslovja 
ter tehnoloških inovacij (Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 9, dne 29. 
September 1997).

III. Prednost za izbor projektov 
bodo imeli predlagatelji, ki izpolnjuje
jo določila 17. in 16. člena zgoraj 
navedenega pravilnika.

IV. Oblika in rok prijave je 
določena na prijavnih obrazcih, ki jih 
ponudniki dobijo v ZRS BISTRA 
PTUJ, Slovenski trg 6, 2250 Ptuj. 
Obrazce lahko dvignejo osebno ali 
naročijo po pošti na telefonski številki 
778-863 in 787-596.

V. Prijave se oddajo (po pošti) v 
roku 20 dni, od dneva objave razpisa, 
na naslov:ZRS BISTRA PTUJ, 
Slovenski trg 6, 2250 Ptuj s pripisom 
"Ne odpiraj razvojni projekti".

VI. Merila za izbor projektov bo 
opravljen na osnovi kriterijev 
določenih s Pravilnikom o pogojih in 
metodologiji izbora in sofinanciranja 
razvojnih projektov s področja nar
avoslovja, družboslovja ter 
tehnoloških inovacij.

VII. Čas trajanja izbora projektov 
je določen s 24. členom zgoraj nave
denega pravilnika.

VIII. Višina razpisanih proračunskih 
sredstev planiranih v proračunu 
Mestne občine Ptuj, za leto 1998 je 
1.000.000,00 SIT.

IX. Projekti, ki se bodo po tem 
razpisu financirali iz proračunskih 
sredstev občine, bodo sofinancirani 
največ do 75% sredstev potrebnih za 
izvedbo projekta.

Ptuj, dne 24.06.1998

Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med.

172.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 27.11.1997, po obravnavi 
predloga župana Mestne občine Ptuj z 
dne 06.11.1997 za izdajo soglasja za 
izločitev enot vrtcev iz sestava 
Javnega vzgojnovarstvenega zavoda 
Ptuj, ki ne delujejo na območju Mestne 
občine Ptuj, sprejel naslednji

SKLEP
soglasju k izločitvi enot 

vrtcev iz sestava JWZ Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj 
daje soglasje k izločitvi vseh enot 
vrtcev iz sestava Javnega vzgojno
varstvenega zavoda Ptuj, ki ne delujejo 
na območju Mestne občine Ptuj, to je 
enote vrtcev oziroma priprave na 
osnovno šolo v občinah Destrnik- 
Trnovska vas, Dornava, Juršinci, 
Kidričevo, Majšperk, Videm in Zavrč 
in ustanovitev novega JVVZ Ptuj s 
1.9.1998.
2. Ustanovitelj novo ustanovljenega 
javnega zavoda je Mestna občina Ptuj. 
V skladu z reorganizacijskimi spre
membami se pripravi ustanovitveni akt 
zavoda.
3. Prenos nepremičnin se izvrši na 
podlagi popisa inventurne komisije.
Novi javni zavod in izločene enote 

vrtcev prevzamejo z dnem izločitve 
delavce, ki so zaposleni v enotah 
vrtcev ter ustrezni delež administra
tivnega in tehničnega osebja obsto
ječega JVVZ Ptuj v skladu z normativi 
in standardi.
4. Vsa civilno in delovno pravna 
razmerja se uredijo s posedbo pogod
bo.

Številka: 028-13/97-20 
Datum : 27.11.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, ir.

173.
Na podlagi 33. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega
vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Breg (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 5/97), 33. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgo
jnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Hajdina (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 5/97), 33. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega
vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
5/97), 33. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojnoizobraževalnega zavo
da OŠ Ljudski vrt (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 5/97), 33. člena



4. STRAN 29. JULIJ 1998 LETO IV ŠTEVILKA 6Vestnik
Odloka o ustanovitvi javnega vzgo- 
jnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Markovci (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 5/97), 33. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega
vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Mladika (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/97), 33. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgo
jnoizobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Olge Meglič (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 5/97) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 11/95 in Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 17. 
julija 1998, sprejel

SKLEP
o upravljanju in načinu 

oddajanja šolskih telovad
nic osnovnih šol v Mestni 

občini Ptuj v uporabo

1. člen

S tem sklepom se določa način upravl
janja, oddajanja telovadnic osnovnih 
šol na območju Mestne občine Ptuj v 
uporabo, višina uporabnine in način 
plačila uporabnine.

2. člen

Osnovne šole (v nadaljevanje: šole) 
lahko oddajo telovadnice v uporabo po 
končanem pouku in zaključenih 
interesnih dejavnostih svoje šole, prav
iloma od 14. ure dalje.

Telovadnice so lahko v uporabi do 22. 
ure od ponedeljka do sobote.

3. člen

Pri oddajanju telovadnic v uporabo 
morajo šole dati prednost športnim 
klubom in društvom, še posebej

klubom in društvom, ki vključujejo 
otroke in mladino in so vključeni v 
sprejeti program športa Mestne občine 
Ptuj.

4. člen

Program uporabe in urnik zasedenosti 
telovadnic pripravi in sprejme rav
natelj šole v s soglasjem športnega 
zavoda Ptuj v začetku šolskega leta.

5. člen

Nadzor nad uporabo telovadnic v 
popoldanskem času vodi šola, ki je 
hkrati tudi upravljalec telovadnice, 
šola poskrbi tudi za redno čiščenje in 
vzdrževanje telovadnice.

6. člen

Maksimalne cene za uporabo telovad
nice so od 01.09.1998 sledeče:

a) za športna društva in klube, katerih 
program vključuje otroke in mladino 
in so vključeni v program športa 
Mestne občine Ptuj
• telovadnice OŠ dr. Ljudevita Pivka, 
OŠ Ljudski vrt, OŠ Markovci, OŠ 
Mladika, OŠ Olge Meglič

500 SIT -90 minut
• telovadnici OŠ Breg, OŠ Hajdina

950 SIT.

b) za športna društva in klube za šport
no udejstvovanje, rekreacijo, skupine 
in posameznike iz Mestne občine Ptuj
• telovadnice OŠ dr. Ljudevita Pivka, 
OŠ Ljudski vrt, OŠ Markovci, OŠ 
Mladika, OŠ Olge Meglič

950 SIT -90 minut
• telovadnici OŠ Breg, OŠ Hajdina

1.400 SIT.

c) za društva in klube ter ostale 
uporabnike izven Mestne občine Ptuj
• telovadnice OŠ dr. Ljudevita Pivka, 
OŠ Ljudski vrt, OŠ Markovci, OŠ

Mladika, OŠ Olge Meglič
1.400 SIT - 90 minut 

• telovadnici OŠ Breg, OŠ Hajdina
1.850 SIT.

Cene se indeksirajo v začetku leta v 
skladu z inllacijo.

Cene najema za prireditve komercial
nega pomena se oblikujejo na podlagi 
ekonomskih kriterijev. Opredelijo se v 
pogodbi za posamezno prireditev.

7. člen

Z vsakim uporabnikom telovadnice 
šola sklene pogodbo o oddaji šolske 
telovadnice, ki vsebuje vse pravice in 
obveznosti uporabnika in najemodajal
ca.
Pogodbe o oddaji telovadnice v 
uporabo, podatke o prihodkih in pora
bi sredstev iz naslova oddaje telovad
nice, pošilja šola Mestni občini Ptuj, 
Oddelku za družbene dejavnosti, ki o 
tem vsako leto pripravi poročilo za 
mestni svet.

8. člen

Sredstva pridobljena iz naslova oddaje 
telovadnice lahko šole uporabljajo 
namensko za:
- vzdrževanje telovadnice,
- čiščenje telovadnice.

9. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 363-142/97-106 
Datum: 17.07.1998

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, ir.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS. Simon STARČEK, 
ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ. SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada: 11.200 izvodov. 
Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje 
davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica: Liljana VOGRINEC, telelbn: 771-651, telefax: 771-783. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400- 
630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: GRAFIS d.o.o, Požeg 4. telefon: 062/ 835-192, 836-885.


